3ABTPAKN EXKEAHEBHO
C 8:00 AO 12:45

3AKYCKWN

& Ceékna ¢ CbIPOM, TpyLLEMN
N COYCOM W13 MPaHaTOBOIro COKa

[MawTeT KYPUHbIA C X/1€60M
N3 CyXO(PPYKTOB 1 OPEXOB

[ PEBELLIOK KYPUIBCKUM C BENBIM MOH3Y
N KNBU

© Kapnauuo MsAcHOE C UEPHBIMI IMCHUYKaMM
N FOPUMYHBIM COYCOM

© Cblpbl C MapmMenanoM 1 BapeHbeM
N3 UHXMpa

KpeBeTkn MaragaHckue Ha nbay

@ YNNTK1 BUHOrpagHble
B COyCe MO—aW*OHCKM

Yctpuua [mnbba ban 1wt

TAPTAPDI

TapTap U3 TyHLLa@ C aBOKago
N MOJI0[bIM CbIPOM

& TapTap 13 nNaHryCcTrHoOB C aBOKa[o W MKPOU

TapTap 13 roBAXKbEW BbIPE3KNM C YEPEMLLOW

Mope—aor ¢ TapTapoM U3 hopenu
1N OrypLaMm KMMU

650

580

770

890

690

1390
/780

650

850

770
380
960

CAAATDI

OBOLLW CBEXMe C 6PbIH30M, ONIIBKaMW
N Kanepcamu

Bonblon 3enéHbIN C aBOKa40, OBOLAMM
1N OJIMBKOBbIM MaC/IOM

& Bonblol 3enéHbIN ¢ KaMuaTCKiM Kpabom,
aBOKa[O W OBOLLLAMM

[lepeBEHCKNM C TYHLOM, ANLIOM
M MacToM U3 OSIMBOK

KpeBeTKM TUXOOKEAHCKME C OTrYPLIOM,
aBoKano v canatomM PomaHo

MopenpoayKTbl C rpenndpyTom
N NNCTbAMW casaTa

CTenk— canaTt ¢ NeYéHbIMM OBOLLLAMU,
rpaHaToOM 1 apoOMaTHbIM MaC/IOM

CYT1bl

@ UepHoOMOpCKasa yxa ¢ panaHamMmu, popesibo
N kepanobro

& Pbi6HbI CAMBOUHDIA Cyrn C MUONAMMU,
NNIOCOCEM, ANLIOM 1 KOMOBY

& Tom AM ¢ MopenpoayKTamm
N PUCOBOM NanLom

Kyb6aHCKun 60pL, C FOBAXKbYMU LLIEYKAMY
1 CMEeTaHOW

850

/750

1340

960

960

1120

1260

720

360

1100

770

APOBAHAA TEYDb

Jlenéuika kapTodebHasa Ha Kedumpe 240
C NapmMe3aHoM

Jlenéuka 60/bluast ¢ TBOPOromM 1 3eneHbto 660

Jlenéuka 60/bliaa ¢ KOMaHOOPCKMM 840
Ka/IbMapOM

& Nenéluka 60nbwas ¢ MOPCKOM Popebro 880
Jlenéuika 60/bllasa ¢ YeTbIPbMSA 790
BUOAMMU Cbipa, MPYLIEN 1 MEOOM
Jlenéuka 60/bllaa ¢ ToMaTaMm 620
N 6a3UIMKOM
Jlenéuika 60/bluan ¢ KpeBETKaMM 920

N KaJibMapamMmn

MOPEIPOAYKTbI

) KpeBeTKM 1 KanbMapbl B OCTPOM COyce 840
C pYCOM
Llamnyp ¢ KanbMapamy, OCbMWUHOraMu, 1100
KpEeBETKaMW 1 TYHLLOM
KpeBeTKM TUXOOKEAHCKMNE C YECHOKOM 1220
N TpaBaMm

& [(pebeLLKN KYPUNbCKMEe C KOpHEernao4amMm 1220
N NapMe3aHOM
LLlynasblia oCbMUHOra 1650
C MNeY€HbIM TOMATOM U 3e/1EHbIM KappW
PanaHbl ¢ rpy6amu 11 JIyKOM 720
B C/IMBOYHOM COYCe C Mrope
KanbMap KOMaHOOPCKUMA C COYCOM 750

3 MEYEHbIX NepLEeB

[MONKOPH U3 KPEeBETOK M Kanbmapos foamro 1350

CKoBOpOda C KpeBeTKkaMu, M1NanaMu 1180
N BOHrose B coyce bep 6n1aH
[OPAYEE HA ABOMX
OCbMUHOI LIENTMKOM »XapeHbIN Ha rpuie 3200
KpeBeTKW, KanibMapbl, OCbMUHOI 2800
N MUONV Ha rpuie
BapaHbsa neyeHb, HaNnoIE0H N3 FTOBAAMHDI 2600
M UbIMJIEHOK
Muonn MapuHbep nMpuroToBneHHble B BHe 1850
Muaomm Ana Kpem npuroToBieHHble 1850
B C/IMBOYHOM COyCe
PbIBA TPUAb
Jlocochb ¢ nrope 1 TagRacckumm MacanHamy 1350
@ Popesib peyHaa ¢ COyCoOM 13 OJIMBOK 1120
N 3eN1EeHN
& Tpecka ¢ BOHrone 1 sgamMmame 1240
B C/IMBOYHOM COyCe
@ llIkapa 3 6apabynu 1800

nPEnroToBs1IeHHaA B Mneyn

MOPCKOE BNCTPO

MACO TTTMUA TPHUADb

& BudLluTeKc ¢ nrope, CoycoMm TapTap
M WNYHATOM

@ LIbIMNEHOK C abXxal3CKOW aayXKOon
N COYCOM Y

CTerK MSACHMKa C COYyCOM
N3 KaMMOTCKOro nepua

& Byprep ¢ roBaavHoN, Yenaepom
N TPHOMENBHBIM COYCOM

BapaHbsa neyeHb ¢ COyCoOM TKeManu
N3 KPaCHOW asblum

HanoneoH 13 roeaguHbl C nope
N MapPMHOBaHHbBLIM JTYKOM

[NACTA AOMALWUHAA 1 PU3OTTO

@ [leNbMeHN C YEPHOMOPCKOW PbIbOoI
N MKOPHbIM COYCOM

F OTKpbITLIN PaBMOSIIO
C TPEMSA BUOEAMU Pbibbl 1 ARLLOM

© 3utn o KpeBeTKaMu
N OCTPbIM COYCOM apabbATa

@ JIMHMBUHW C KpeBeTKaMn, MNONAMN,
KaJibMapaMn, OCbMNHOITOM 1 BOHIOJ1€

PuUratoHn ¢ MACHbIM pary,
TOMaTHbIM COYCOM U1 MapMe3aHOM

PU30TTO C KpeBeTKaMU, MUANAMM
J 1 coycom 6U1CK

[[APHWPDI

KapTotens hpn ¢ napmesaHoMm
BpPOKKOM C OPEXOBbLIM COYCOM

& Asokapo, OPOKKONN, TOMAT, KapTodesb
n peaunc

Canat PomaHOo ¢ 3enéHbiM anonm
N NMapMe3aHOM

AECEPTbI

Msrkoe MopoXKeHoe
MenoBrK CO CMEeTaHHbIM KPEMOM

Unskenmk 6acKCKM ¢ BaHW/IbKO
1N BULLHEBbLIM BapEHbEM

LLlokonagHbIM TapT ¢ QYHOYKOM
N CONEHON KapaMesbho

HanoneoH—Muabgen ¢ KpeMom gunaomMaT

[MaBnoBa C KyKypy3HbIM KPEMOM U Arogamm

@ob llled pekomMeHayeT @ OcTpoe 6000 @ JToKanbHbIA MPOAYKT

Bce ueHbl YKa3aHbl B pY6/\ﬂX. |_|pl/l HaAUYUN AAAEPTUN HA MPOAYKTbI NMUTAHUA TPEAYTNPEANTE Balllero OCI)I/ILII/IaHTa.
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KOOE
aJcnpecco 280
[1BoHOW acnpecco 320
AddoraTo 420
AMepUKaHo 330
KanyunHo 380
Bosblwon KanyyrHo 420
NlaTTe 380
PnaT YanT 350
Pad 400
ApaxmncoBbiv pad 480
Bambn 450
MaTua 380
Kakao ¢ mapwmennoy 380
ANbTEPHATVBHOE MOJIOKO 100
YA 800 MA
Accam 580
pn [ pewn 580
CeHua 580
Mo/10UHbIN Y yH 580
3€eNEHbIN C YKaCMUHOM 580
TaésHbIh C60P 3ENEHBIN/UEPHDBIN 780
KpacHononsHcKum co6op 680
JInnoBbIN LBET 780
BabywknH Cap 580
ABTOPCKMMN YA 800 MA
Ob6nenvxa ¢ MaHro 1 PO3MapyHOM 880
MannHa ¢ UMBUPEM 880
BpycHVKa ¢ YabpeLom 880
Yaln ¢ COCHOBbIMW LINLLIKAMW 880
ABTOPCKME KOKTENAM
NHXKINPHBIV HEMPOHW 880
(Osk1H/ KamMnapy Ha UHKNMPE/KPacHbI BEPMYT)
TPPOCDEJ'II:)HI:)II/I OAVKNPU 880
(Pom, HaCTOSAHHbIM Ha TprodensHon nacte/
dpel nanma/ caxapHas nyapa)
[MHbA KOSALOA 880
(Pom/ Bopoka/ nvkép Kokoc/
JIKEP 6aHaH/orypTHas neHa nepevik)
YMAMW 880
(Bogka Ha muco nacte/CoBWHLOH BnaH/
cUpOn aHYaH/anosa)
MEW SPRITZ 880
(dsknH Ha MannHe/ KpacHbI BepmyT/
COOBasA LTPYC rMBMCKYC)
J1IAHA 880
(Bogka Ha Mapakyve/ BaHuab/ 6enoK/ nrpuctoe)
EBI/ILI_IHEBO l\/II/IH,CI,AflebII/I CAY3SP 880
Byp6oH Ha BULLIHE/ IMKEP aMapeTTo)
NN.8 880
(Terkmna/ nukép amapeTTo/ Maparyina/ dpel rperndpyT)
KAACCHMYECKME KOKTEMAM
MAPFAPI/ITA 880
(Terkmna/Tpuna cexk dpell nanma)
,D,AI/IHI/IPI/I 880
(Pom/bpell nanma/caxapHasn nygpa)
HEI POHV 880
(OsknH cnagrui BepmyT/ 6UTTEp)
BVCKN CAY3P 880
(Byp6oH/ dpet NMMOH
caxapHbli cupor/6enok/enTtrep)
JIOHI AVEH 980
(Bopoka/pskmH/Texkmnna/pom
pUNA cex/dpeLl MMOoH/Kona)
MOXNTO 880
(Pom/ nanm/mata/ nemepapa)
MAPTWVHI CDI/IEPO TOHVK 800

(MapTuHIn hrepo/ TOHVK)

COKUM

AnenbcuH il Primo 300
BuHa il Primo 300
HA6n0oko il Primo 300
Tomar il Primo 300

CBEXEBBIKATBIE COKM

AnensbcuH 450
[ penndpyT 450
HACTOMKM

ManuHa Ymnn namm 380
CmMBOYHas IMMOHYENO 380
UépHaa cMopoayHa C MUXTOW 380
deinxoa 380
CeT 4X HacToeK 1380
SPRITZ

Aneposb spritz 880
BeHeupaHckum spritz 880
Sarti spritz 880

BEPMYTbI/BUTEPbBI/AVKEPDI

MOPTO/XEPEC 50 MA
Jagermeister 450
Luxardo amaro Abano dry 560
Luxardo aperitivo 560
Sarti Rosa 680
Martini 380
Barros Ruby 450
Too toto Pedro Ximenez 680
Select Pilla 550
TEKNAA 50 MA
Jose Cuervo Especial 540
Batanga 990
Libelula 1340
AKNMH 50 MA
Bombay Sapphire 650
Amazzoni gin 650
Malfy Con Limone 840
POM 50 MA
Takamaka blanc 450
Takamaka Dark spiced 530
Beach House 840
Legendario Elixir de Cuba 770

Oakheart Original 420

e

AOMALIHNIN
AMMOHAA

HA610KO—LLLaBE b
[ penndpyT-rpaHaT
LInTpyc—rmnbuckryc

EVERVESS
Kona

Kona 3epo
TOHMK
AnenbcuH
J1anM—nnMOH

BOAA

CavpmMe ¢ rasom/6es rasa

360/1000 MA
480/1100
480/1100
480/1100

380
380
380
380
380

380

COI'PEBAIOWWME HATTUTKWN

[ IMHTBEWH KpaCHbIN
[ MMHTBEWH 6enbin
CMHTBENH 6/a

Kncenb

bYPBOH
Makers Mark

BNCKW -
KYTNAXKNMPOBAHHbIN

Jameson

Dewars Caribbean Smooth
Independence

Brollachan

Chivas Regal 12 years

BUCKM .
OAHOCOAOAOBBIN

Monkey Shoulder
Macallan 12 years

KOHbAK/EPEHAM
KAABBAAOC

Noblecourt Calvados VSOP
Boduen VSOP
Martell VS

BOAKA

OpraHuk
UncTble pocsl
Grey Goose

NNBO PASAMBHOE

A
®upmeHHoe NN.8 ceeTioe DG

PupmerHHoe NN.8 rlLuequHoe
He(PUNbTPOBAHHOE DC

[MMBO BYTbINAOYHOE
Leffe Blonde benbrma 0,33
Leffe Brune benbrusa 0,33 n
Spaten 'epmanus 0,55
Rodenbach Fruitage 0,251
Bakalar 6ezankoronbHoe 0,337

580
580
480

280

50 MA
880

50 MA

680
480
580
580
770

50 MA
980

1680

50 MA
680
480

1080

50 MA
380
480
680

580
580

650
650
650
480
480




